

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 96539710

---

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.210,04 RON - 1.210,04 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A

1	28710 - BB DOMESTOS 750ML	28710	BUC	5,000	8,4034	42,02	7,98
2	29393 - BB FOLIE ALUMINIU	29393	BUC	3,000	3,3613	10,08	1,92
3	30879 - BB HARTIE PEPI	30879	BUC	32,000	0,8403	26,89	5,11
4	28749 - BB SANO SACI MENAJ 35L	28749	BUC	3,000	3,7815	11,34	2,15
5	33484 - BB DETARTRANT 1L	33484	BUC	5,000	9,2437	46,22	8,78
6	28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L	28774	BUC	5,000	11,7647	58,82	11,18
7	4531 - SACI FOLIE NATUR (677161)	4531	BUC	50,000	1,2605	63,03	11,98
8	28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L	28774	BUC	50,000	11,7647	588,24	111,77
9	28689 - BB BURETI FINO 3/SET	28689	SET	1,000	4,2017	4,20	0,80
10	28722 - BB FAIRY 800ML	28722	BUC	1,000	9,6639	9,66	1,84
11	30303 - BB LAVETE UMEDE	30303	BUC	2,000	2,9412	5,88	1,12
12	29562 - BB PARISS MONOROLA 4STR550FI	29562	BUC	3,000	17,2269	51,68	9,82
13	28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L	28774	BUC	10,000	11,7647	117,65	22,35
14	16900 - CE 84810410 LADA CONSTRUCTII45L	16900	BUC	3,000	37,3950	112,19	21,32
15	15962 - CE 84812010 GALEATA ZIDAR 20L	15962	BUC	4,000	15,5462	62,18	11,81

---